26 t/m 28 augustus 2022

Someren

Rubriek EQ7-PA-3 - k3-2d
Meerdaagse klasse 3 - W106403

Jury voorzitter: R.H.L. Bouman (NED), Jury: M.J.C. Rutten (NED)

Tweedaagse klasse 3 - 93 km
Uitslag zaterdag 27 augustus 2022

‘ owered by

HAVENS

o

Since 1845

Pl. St.Nr Ruiter Paard Gt Pl Vertrek Aankomst Aanwezig Herst Fase Totaal Snelheid o Snelheid Uitsluiting
7 deelnemers
1 306 Viola van Bohemen - Welter Abbath 1 1 09:00:00 10:42:19 10:45:31 03:12 01:45:31 01:45:31 12.51 12.51
2 1 11:25:31 13:25:57 13:27:50 01:53 02:02:19 03:47:50 12.26 12.38
3 2 10:15:00 12:08:29 12:10:58 02:29 01:55:58 05:43:48 12.93 12.57
4 1 12:50:58 14:28:00 14:58:00 30:00 01:37:02 07:20:50 12.99 12.66
2 305 Annewil Van Duuren Nib Iksha Star 1 2 09:00:00 10:42:19 10:47:02 04:43 01:47:02 01:47:02 12.33 12.33
2 1 11:27:02 13:25:58 13:27:50 01:52 02:00:48 03:47:50 12.42 12.38
3 1 10:15:00 12:08:22 12:10:38 02:16 01:55:38 05:43:28 12.97 12.58
4 2 12:50:38 14:28:01 14:58:01 30:00 01:37:23 07:20:51 12.94 12.66
3 304 Onno Grund casper 1 6 09:00:00 10:56:47 11:01:15 04:28 02:01:15 02:01:15 10.89 10.89
2 3 11:41:15 13:53:01 13:56:36 03:35 02:15:21 04:16:36 11.08 10.99
3 3 10:15:00 12:25:37 12:29:42 04:05 02:14:42 06:31:18 11.14 11.04
4 3 13:09:42 15:01:23 15:31:23 30:00 01:51:41 08:22:59 11.28 11.09
4 303 Helma De Vette Geitje 1 6 09:00:00 10:56:47 11:01:15 04:28 02:01:15 02:01:15 10.89 10.89
2 4 11:41:15 13:53:03 13:56:40 03:37 02:15:25 04:16:40 11.08 10.99
3 4 10:15:00 12:25:35 12:29:50 04:15 02:14:50 06:31:30 11.12 11.03
4 4 13:09:50 15:01:24 15:31:24 30:00 01:51:34 08:23:04 11.29 11.09
5 301 Devica Otten Sterre 1 3 09:00:00 10:54:20 10:56:50 02:30 01:56:50 01:56:50 11.30 11.30
2 5 11:36:50 14:07:04 14:08:32 01:28 02:31:42 04:28:32 9.89 10.50
3 5 10:15:00 12:26:23 12:29:06 02:43 02:14:06 06:42:38 11.19 10.73
4 5 13:09:06 14:58:40 15:28:40 30:00 01:49:34 08:32:12 11.50 10.89
6 302 Sije Otten Soraya D'opuntia 1 4 09:00:.00 10:54:20 10:57:11 02:51 01:57:11 01:57:11 11.26 11.26
2 6 11:37:11 14:07:25 14:08:38 01:13 02:31:27 04:28:38 9.90 10.50
3 6 10:15:00 12:26:27 12:29:20 02:53 02:14:20 06:42:58 11.17 10.72
4 6 13:09:20 14:58:42 15:28:42 30:00 01:49:22 08:32:20 11.52 10.89
7 300 Dymfy Vulto Gaya Vryenesse 1 5 09:00:00 10:54:20 10:57:12 02:52 01:57:12 01:57:12 11.26 11.26
2 7 11:37:12 14:07:03 14:08:40 01:37 02:31:28 04:28:40 9.90 10.50
3 7 10:15:00 12:26:32 12:29:22 02:50 02:14:22 06:43:02 11.16 10.72
4 7 13:09:22 14:58:44 15:28:44 30:00 01:49:22 08:32:24 11.52 10.89
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